EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  014/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALTAIR DA ROSA 839.839.299-15 7.813423-2 104341
2 BIDA E CIA LTDA 80.146.897/0001-03 7.164.715-3 86384
3 BLOCO IND. CERAMICA LTDA 76.002.658/0001-02 7.912.266-1 13167
4 BLOCO IND. CERAMICA LTDA 76.002.658/0001-02 7.912.291-2 13168
5 BLOCO IND. CERAMICA LTDA 76.002.658/0001-02 7.912.292-0 13169
6 CERAMICA DK LTDA 01.780.834/0001-20 7.790.137-0 2191
7 EDUARDO LAERCIO BORBA 954.720.379-72 7.332.688-5 4057

8 ELIZEU BORGES DA CRUZ 063.415.529-63 7.930.769-6 102076
9 FRANCISCO LUIZ BORTOLETTO 559.844.879-34 7.718.018-4 1375
10 HELIO FRANCISCO CAPELESSO 429.870.679-69 7.805.412-3 2215
11 HOSPITAL REGIONAL DA LAPA SÃO SEBASTIÃO 76.416.866/0042-18 7.882.956-7 9505
12 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DAMOVEL 61.728.944/0001-42 7.472.596-1 88654
13 JAMES BERNIERI FORMIGHIERI 213.685.709-68 7.836.282-0 3471
14 JOSE DE ARAUJO FRANÇA 963.056.149-20 7.517.293-1 5113
15 JOSE DE ARAUJO FRANÇA 963.056.149-20 7.517.295-8 5112
16 LEONI SINTZ 353.831.350-49 7.849.165-5 8575
17 MARCOS ANTONIO PELLIN 744.515.709-30 7.718.509-7 3638
18 MARCOS DOUGLAS SANTOLIN 035.963.049-97 7.334.338-0 1485
19 MARCOS DOUGLAS SANTOLIN 035.963.049-97 7.334.339-9 1486
20 NELSON DA SILVA 369.324.939-34 9.778.392-6 77717
21 NELSON DA SILVA 369.324.939-34 9.778.386-1 77718
22 OLIVIO PITTNER 057.293.869-15 9.353.885-4 92051
23 OLIVIO PITTNER 057.293.869-15 9.353.886-2 92052
24 OSMAR TOMIO  230.605.819-91 7.894.438-2 14780
25 OSMAR TOMIO  230.605.819-91 7.894.439-0 14779

26 SEBASTIÃO MARTINS DE SOUZA 286.179.759-20 7.827.841-2 6121
27 SIDNEI VICENTE 975.440.789-49 7.897.129-0 101553
28 TECNOGRAN DO BRASIL  81.662.462/0001-76 7.884.238-5 13152
29 VALTENCIR ARAUJO DE LIMA 458.282.539-72 7.205.109-2 72144

Curitiba, 04 de junho de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI